

VITALCOMUS

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Calitate garantata

Seria, Nr.
Серия, №



Handwritten mark

Data eliberarii / data livrării Дата выписки / дата поставки		06.12.24 / 06.12.24		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата	
				9. Transportator Перевозчик		V.A. Struc SRL				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		SRL=VITALCOMUS=, adr. Chisinau, str. Uzinelor 90, MD70AG000022510040110752, BC"									
2. Cumparator: Покупатель		V.A. Struc SRL, adr. m. Balti, str. Puskin A.79/6, tel. 079417289/0.231-9-40.39Antonina, MD27ML000000002251321439, BC "Moldindconbank" S.A. fil. Balti, Cod: MOLDMD2X321									
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor 90		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		m. Balti, str. Puskin A.79/6		7. Redirijari Переадресовки			
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei trifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.1		10.2		10.3		10.4		10.5	
		Unitate de masura Единица измерения		Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		Cota TVA, % Ставка НДС, %	
										Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	
										Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	
										Alta informatie Другая информация	
										Tip ambalaj Тип упаковки	
										Numar locuri Количество мест	
										Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
10063092*	Orez rotund calitatea I Camolino 1/25 a/c 5%, 16.66	кг	1000.000	17.50	17500.00	20	3500.00	21000.00	16.66	✓	
28363000	925.1 Bicarbonat de sodiu 0,5kg	шт.	192.000	6.00	1152.00	20	230.40	1382.40		✓	

11. TOTAL (pe pagina) /	Vсего (по странице)	18652.00	X	3730.40	22382.40	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) /	Vсего (по налоговой накладной)	18652.00	X	3730.40	22382.40	X	X	X
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил: Sofer,								
functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)								
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)								
functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)								
L.S. M.P.								
15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								
functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)								
16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)								
functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)								
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului: Принял товары/активы (услуги) покупатель								
functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)								

